Избирательная комиссия Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района

РЕШЕНИЕ
 23  августа  2017 года                                                                      № 1/3
Об избрании заместителя председателя избирательной комиссии Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района

         В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 13 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области», на основании протокола № 3 от « 23  » августа  2017 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя избирательная комиссия Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района

РЕШИЛА:

    Избрать заместителем председателя избирательной комиссии Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района

           Зеленский Анатолий Харитонович__________________.

фамилия, имя, отчество

Председатель комиссии ________________              Т.В.Базауэр_____

подпись

                                         инициалы, фамилия

Секретарь комиссии
_______________                  В.А.Шахман_____
                                                  подпись

            инициалы, фамилия